Amtliche Bekanntmachungen
des Entsorgungszweckverbands Volklingen

<0
Ausgabe 11/2025 ‘A EZV 21.11.2025

Entsorgungszweckverband Vadlklingen

Inhalt

e Sitzung der Verbandsversammlung des
Entsorgungszweckverbandes Volklingen am
Dienstag, den 25.11.2025

Die nachfolgende Satzung wird hiermit gemaf § 13 Bekanntmachungen der Satzung des Entsorgungszweckverbandes
Volklingen vom 16.12.2020 in der derzeit gliltigen Fassung 6&ffentlich bekannt gemacht.

Weitere Informationen Uber kostenfreie Bezugs- und Zugriffsmdoglichkeiten erhalten Sie unter
voelklingen.de/ezv-amtliche_bekanntmachungen
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Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Verbandsversammlung des Entsorgungszweckverbandes Vaélklingen
am Dienstag den 25.11.2025 um 18:00 Uhr, Ort: Neues Rathaus, Rathausplatz, 66333
Vélklingen, Saal 1 statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

2
3
4
5

Er6ffnung der 6ffentlichen Sitzung und Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.10.2025
Anderungen des Stellenplanes fir das Haushaltsjahr 2026
Wirtschaftsplan 2026

Mitteilungen und Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

1

Er6ffnung der nichtéffentlichen Sitzung und Feststellung der
Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.10.2025

Mitteilungen und Anfragen

Oberbilrgermeister Stephan Tautz

Seite: 1/1



	2_EZV.pdf
	Tagesordnung:


